
UCHWAŁA NR XXXVII/248/2018
RADY GMINY MORZESZCZYN

z dnia 5 września 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2018.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2018 poz. 994 z późn.zm.) oraz art.211, art. 212  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  roku o finansach 
publicznych (tj.Dz. U. z 2017 poz. 2077 z późn.zm.) Rada Gminy Morzeszczyn uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXI/210/2017 Rady Gminy Morzeszczyn z dnia 20 grudnia 2017 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2018, wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1 otrzymuje brzmienie:

"§1.1. Ustala się dochody budżetu gminy na rok 2018 w kwocie   17.877.031,40 zł, z tego:

a) dochody bieżące w kwocie 17.605.991,40 zł;

b) dochody majątkowe w kwocie 271.040,00 zł,

zgodnie z  Załącznikiem Nr 1.

2. Ustala się wydatki budżetu gminy na rok 2018 w kwocie17.419.368,40 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 16.700.128,40 zł;

b) wydatki majątkowe w kwocie 719.240,00 zł,

zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

3. Ustala się wydatki na realizację zadań inwestycyjnych w roku 2018 w kwocie 715.415 zł,

zgodnie z Załącznikiem Nr 3."

2. § 10 otrzymuje brzmienie:

"§ 10.1. Ustala się dochody w kwocie 496.000 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi.

2. Ustala się wydatki w kwocie 516.700 zł na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarki 
odpadami komunalnymi.

zgodnie z Załącznikiem Nr 4„

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Katarzyna Bandźmiera

Id: 300E09B7-8516-4292-8227-D6811C79520A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/248/2018

Rady Gminy Morzeszczyn

z dnia 5 września 2018 r.

Zmiana planu dochodów budżetu gminy na rok 2018

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 114 333,40 10 000,00 1 124 333,40

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 753 410,00 10 000,00 763 410,00

0830 Wpływy z usług 750 000,00 10 000,00 760 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 189 311,00 27 600,00 216 911,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 189 311,00 27 600,00 216 911,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 27 300,00 27 300,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 311,00 300,00 611,00

750 Administracja publiczna 45 210,00 0,00 45 210,00

75011 Urzędy wojewódzkie 40 000,00 10,00 40 010,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 0,00 10,00 10,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 210,00 - 10,00 4 200,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 10,00 - 10,00 0,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

4 397 336,00 440,00 4 397 776,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

1 255 728,00 1 100,00 1 256 828,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 000,00 1 100,00 4 100,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych

1 383 400,00 - 660,00 1 382 740,00

0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 0,00 340,00 340,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 8 400,00 - 1 000,00 7 400,00

Id: 300E09B7-8516-4292-8227-D6811C79520A. Podpisany Strona 1



801 Oświata i wychowanie 302 486,00 5 800,00 308 286,00

80104 Przedszkola 33 915,00 5 800,00 39 715,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 33 915,00 5 800,00 39 715,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 513 300,00 10 000,00 523 300,00

90002 Gospodarka odpadami 500 300,00 10 000,00 510 300,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 486 000,00 10 000,00 496 000,00

Razem: 17 823 191,40 53 840,00 17 877 031,40

Id: 300E09B7-8516-4292-8227-D6811C79520A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/248/2018

Rady Gminy Morzeszczyn

z dnia 5 września 2018 r.

Zmiana planu wydatków budżetu gminy na rok 2018

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 154 973,40 - 4 000,00 1 150 973,40

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 594 150,00 - 4 000,00 590 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 250,00 3 600,00 73 850,00

4430 Różne opłaty i składki 10 850,00 2 400,00 13 250,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 102 000,00 - 10 000,00 92 000,00

600 Transport i łączność 259 810,00 5 540,00 265 350,00

60016 Drogi publiczne gminne 227 810,00 6 300,00 234 110,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 910,00 - 210,00 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 500,00 - 490,00 4 010,00

4270 Zakup usług remontowych 55 882,00 4 000,00 59 882,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 3 000,00 26 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 32 000,00 - 760,00 31 240,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 000,00 - 760,00 31 240,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 175 107,00 14 000,00 189 107,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 175 107,00 14 000,00 189 107,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 500,00 4 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 817,00 4 500,00 20 317,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 980,00 7 000,00 33 980,00

710 Działalność usługowa 26 000,00 - 6 000,00 20 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 26 000,00 - 6 000,00 20 000,00

Id: 300E09B7-8516-4292-8227-D6811C79520A. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 - 6 000,00 19 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 87 093,00 10 000,00 97 093,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 82 093,00 10 000,00 92 093,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 14 000,00 9 000,00 23 000,00

4260 Zakup energii 15 000,00 1 000,00 16 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 427 939,00 5 000,00 5 432 939,00

80104 Przedszkola 412 500,00 5 000,00 417 500,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 12 500,00 5 000,00 17 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 758 162,00 27 300,00 785 462,00

90002 Gospodarka odpadami 489 400,00 27 300,00 516 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 427 542,00 27 300,00 454 842,00

926 Kultura fizyczna 139 553,00 2 000,00 141 553,00

92601 Obiekty sportowe 17 400,00 2 000,00 19 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 400,00 2 000,00 10 400,00

Razem: 17 365 528,40 53 840,00 17 419 368,40

Id: 300E09B7-8516-4292-8227-D6811C79520A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVII/248/2018

Rady Gminy Morzeszczyn

z dnia 5 września 2018 r.

Zmiana planu wykazu zadań inwestycyjnych na rok 2018

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 390 130,00 - 10 000,00 380 130,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 119 300,00 - 10 000,00 109 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 102 000,00 - 10 000,00 92 000,00

Budowa wodociągu we wsi Lipia Góra - Suchownia 100 000,00 - 10 000,00 90 000,00

600 Transport i łączność 162 000,00 - 760,00 161 240,00

60017 Drogi wewnetrzne 32 000,00 - 760,00 31 240,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 000,00 - 760,00 31 240,00

Przebudowa drogi wewnętrznej Nr 65 we wsi Rzeżęcin 32 000,00 - 760,00 31 240,00

Razem 726 175,00 - 10 760,00 715 415,00

Id: 300E09B7-8516-4292-8227-D6811C79520A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVII/248/2018

Rady Gminy Morzeszczyn

z dnia 5 września 2018 r.

Plan dochodów i wydatków na realizację programu gospodarki odpadami komunalnymi na rok 2018

Dochody  z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi Wydatki na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu  gospodarki 
odpadami komunalnymi

Klasyfikacja budżetowa Klasyfikacja budżetowa 

Dział Rozdział 
kwota zł uwagi

Dział Rozdział 
kwota zł uwagi

900 90002 496 000 dochody z opłat 900 90002 59 700 na pokrycie kosztów 
administracyjnych

900 90002 457 000 na pokrycie kosztów 
wywozu odpadów

ogółem 496 000 ogółem 516 700

Id: 300E09B7-8516-4292-8227-D6811C79520A. Podpisany Strona 1




